

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

2024-06-24

Aleš Ostřejš

IČ: 456 52 392

592 31 Nové Město na
Moravě

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a investic u Vás na základě výsledků vyhodnocení veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na akci „Výměna podlahové krytiny v MŠ na ulici Haškova“ a Vámi podané cenové nabídky ze dne 25.04.2024 objednává dodávku podlahové krytiny do budovy Mateřské školy „Vláček“, Haškova 1150/14, Žďár nad Sázavou 6. Součástí realizace díla je demontáž stávající krytiny, broušení, šterkování, dodávka a montáž nové krytiny, lišt, likvidace odpadu vč. dopravy.

Předpokládaný termín realizace:

Dohodnutá maximální cena:

Platební podmínky:

Fakturu zašlete na adresu:

nejpozději do 19.07.2024

229 520,00 Kč (bez DPH)

fakturou po předání se 30-ti denní splatností

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 19.6.2023.

S pozdravem

Datum: 2024.06.27 11:26:36
+02'00'

vedoucí odboru SRI

Objednávku přijímám:

Příloha: Cenová nabídka ze dne 25.04.2024

Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou
www.zdarns.cz

KB Žďár nad Sázavou
č. ú.: 19-328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111
e-mail: meu@zdarns.cz

Dodavatel:

**Aleš Ostřejš
PODLAHÁŘSTVÍ**

592 31 Nové Město na Moravě Podlahové studio ALDI

IČ: 45652392

Provozovna:

591 01 Žďár nad Sázavou 1

Odběratel:

IČ:

00295841

DIČ:

CZ00295841

**Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou**Nabídka č.: **24NA0145**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 25.04.2024

Plátno do:

Konečný příjemce:

Varianta úpravy podkladu: vyrovnání podkladu nivelační hmotou - metoda laser do vrstvy 30 mm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž a likvidace stávající krytiny	130,7 m2	53,00		6 927,10 21%	1 454,69	8 381,79
broušení a příprava podkladu	130,7 m2	109,00		14 246,30 21%	2 991,72	17 238,02
vyrovnání podkladu nivelační hmotou	130,7 m2	659,00		86 131,30 21%	18 087,57	104 218,87
lepený vinyl EXPONA Commercial 4031	138,4 m2	610,00		84 424,00 21%	17 729,04	102 153,04
montáž vinylových dílců	130,7 m2	220,00		28 754,00 21%	6 038,34	34 792,34
lišta IMAGE 50 x 14 mm, včetně montáže	55,2 m	157,00	0,28%	8 642,13 21%	1 814,85	10 456,98
A64 lišta přechodová 40mm s dekorem , včetně montáže	1 ks	394,00		394,00 21%	82,74	476,74
Zaokrouhlení	1	0,18		0,18 21%	0,04	0,22
Součet položek				229 519,01	48 198,99	277 718,00
CELKEM K ÚHRADĚ						277 718,00

Vystavil: Aleš Ostřejš